回购：本次发售酒品由发售人履行回购。如果酒品挂牌

交易首日起至

2014

年

7

月

17

日的期间内不能连续

65

个交易日

中每个交易日收盘价达到或超过

950

元

/500ml

·瓶的， 则发售

人在本公告规定的回购期内按发售价格的

115%

（即

942

元

/

500ml

·瓶）对参与回购的客户履行回购义务，回购数量为参

与回购的客户在回购期内以回购价格卖出的数量。

六、回购担保

发售人按规定在酒品起始提货日前将全部酒品存入交

易中心指定仓库，发售成功后，发售货款中的

21,100,800

元人

民币（人民币贰仟壹佰壹拾万零捌佰元整）作为回购保证金

在发售人履行完回购义务前处于冻结状态，作为其履行回购

义务的担保。

七、结算银行及账户信息

开户银行：招商银行

上海国际酒业交易中心在招商银行的识别代码：

999209

开户银行：工商银行

上海国际酒业交易中心在工商银行的识别代码：

00001137

开户银行：中国银行

上海国际酒业交易中心在中国银行的识别代码：

01000001

开户银行

:

民生银行

上海国际酒业交易中心在民生银行的识别代码：

31010001

开户银行：建设银行

上海国际酒业交易中心在建设银行的识别代码：